[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от      31.07.2024г   №     472

О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности образовательных организаций Слюдянского муниципального района к новому 2024-2025 учебному году, утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 03.06.2024г. №361 «Об оценке готовности образовательных организаций Слюдянского муниципального района

к новому 2024-2025 учебному году»
            В связи с изменением состава комиссии по оценке готовности образовательных организаций Слюдянского муниципального района к новому 2024-2025 учебному году, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-п, регистрационный № 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения состав комиссии по оценке готовности образовательных организаций Слюдянского муниципального района к новому 2024-2025 учебному году, утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 03.06.2024г. №361 «Об оценке готовности образовательных организаций Слюдянского муниципального района к новому 2024-2025 учебному году»:

1.1  Исключить из состава комиссии Новосельцеву Анну Александровну - главного специалиста отдела трудовых отношений и управления охраной труда управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;

1.2  Ввести в состав комиссии Катруш Елену Валерьевну - начальника отдела трудовых отношений и управления охраной труда управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района, адрес http://www.sludyanka.ru в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам Т.Н. Усачёву.
И.о. мэра Слюдянского муниципального района                                     С. Н. Иванкович